
Kontakt na makléře

Nikola Musálková
+420 775 580 071
nikola@bravis.cz

Nikola má dalších 37 nabídek

Poslední hodnocení Nikoly

Pani Musálková mala veľmi profesionálny prístup a odpovedala mi veľmi rýchlo na všetky moje
otázky, aj vďaka tomu bol proces prenájmu veľmi hladký a bezproblémový. Určite môžem jej služby
len a len odporučiť :)

Volný od 22.06. 2025
Plocha: 80 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: Ano

Konstrukce: Cihlová

Patro: 5. patro

Výtah: ano

PENB: B

31 000 Kč/měsíc
(+ 9 184 Kč služby a zálohy na energie vč. DPH + kauce
+ provize)

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - centrum, ulice
Masarykova, po kompletní rekonstrukci, … (05317)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025

mailto:nikola@bravis.cz
file:///vyhledat-nemovitost?makler-jmeno=Nikola&makler-prijmeni=Mus�lkov�&action=search


pračka kuchyňská linka lednice

sporák televize myčka

sušička sprchový kout Výtah

 

Hledáte nadstandardní bydlení v samém srdci Brna s veškerým komfortem a občanskou vybaveností na dosah ruky? Pak Vás zaujme

tento krásný byt o dispozici 3+kk o užitné ploše 80 m2, který se nachází v Brně na ulici Masarykova. 

Byt je situován v 5. patře s výtahem a prošel kompletní rekonstrukcí s důrazem na kvalitu a detail. Nabízí moderní, světlé a prostorné
prostředí, které uspokojí i náročného klienta. Díky své dispozici je byt ideální nejen pro jednotlivce či páry, ale i rodiny nebo firemní
zaměstnance, kteří ocení blízkost centra města. 

Byt je nabízen jako plně zařízený, což znamená, že se můžete rovnou nastěhovat bez starostí o nábytek nebo spotřebiče. 
Moderní kuchyňská linka s vestavnými spotřebiči – lednice s mrazákem, sklokeramická deska, elektrická trouba, digestoř, myčka a
mikrovlnná trouba. 
V obývací části je obývací stěna, televize, pohodlná sedací souprava a konferenční stolek. 
Dva samostatné pokoje, každý s dvoulůžkovou postelí s kvalitními matracemi, šatními skříněmi, nočními stolky a pracovním stolem. 
Elegantní koupelna se sprchovým koutem, dvěma umyvadly, koupelnovými skříňkami, zrcadlem s osvětlením, pračkou, sušičkou a
topným žebříkem. Toaleta je samostatně. 
Součástí bytu je i praktická šatna. 
Internet je již zahrnut v ceně nájmu. 
Parkování je možné za poplatek v blízkém parkovacím domě na ulici Novobranská. 

Lokalita na Masarykově ulici mluví sama za sebe – jste přímo v centru dění. V těsném okolí najdete: 
Zastávky MHD přímo před domem. 
Restaurace, kavárny a obchody na každém rohu. 
Lékárny, bankomaty, poštu a další praktické služby. 
Kulturní a společenská místa jako divadlo Reduta, Husa na provázku či Zelný trh. 
Přímo ve vašem dosahu je nákupní galerie Velký Špalíček. 

Prohlídky jsou možné po domluvě s uvedeným makléřem. 
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou firmou.

Vybavenost 

Pronájem nadstandardního bytu 3+kk, Brno - centrum, ulice Masarykova, po
kompletní rekonstrukci, zařízený, internet v ceně, možnost parkování

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025



Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 70 m2

Pronájem bytu 3+kk, Hodějice, terasa, šatna, 69 m2

Hodějice

15 000 Kč/měsíc
(+ služby 5.000 kč + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 100 m2

Pronájem prostorného bytu 3+1, ulice Solniční, Brno - centrum,
zařízený.
Solniční, Brno - Brno-město

29 000 Kč/měsíc
(+ 6.000,-Kč fixní náklady služeb + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 194 m2

Pronájem mezonetového bytu 3+kk, Brno - Židenice, Hrozňatova
ulice, zimní zahrada, sklep, parkování
Hrozňatova, Brno - Židenice

39 500 Kč/měsíc
(+ 3.000,- Kč zálohy na služby + elektřina a plyn přepis + depozit + provize RK)

Volný od 01.08. 2025 Typ: byt 3+kk Plocha: 96 m2

Pronájem bytu 3+kk, ul. Tomešova, Brno - Staré Brno, 2 balkóny,
garáž, 95 m2
Tomešova, Brno - Staré Brno

26 900 Kč/měsíc
(+ zálohy na služby 8.000 Kč + depozit + provize RK)

Volný od 22.06. 2025 Typ: byt 3+1 Plocha: 88 m2

Pronájem bytu 3+1, Brno - Veveří, Sušilova ulice, pracovna,
komora, vnitroblok se zelení
Sušilova, Brno - Veveří

26 500 Kč/měsíc
(+ 4.900,- zálohy na energie a služby + depozit + provize RK)

 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

22. 6. 2025


